
76,7
35,8

45, 6

3,1

4,0 7,4 48,1
17,2

4,0
35,4

6,2

754 m²

Sauna tee

Sauna tee 6
67401:008:0184

3.63
4.20

3.84

4.09

4.37

3.424.30
4.55

3.74

3.72

3.50

Kraav 2.26 1.72
2.15

TEEMAA KAITSEVÖÖNDI PIIR690 m²

Aare Manniste 

Sauna 6, Herjava küla,Haapsalu linn, Läänemaa 

SNP-02-22
UURMAAKRI KINNISTU 

DETAILPLANEERINGU MUUDATUS

Jaagu talu, Kolu küla, Haapsalu linn, 
    Läänemaa   
tel.  56672016  
pavel.nekras@gmail.com
 MTR 11393557

690 m²

MUUDETUD HOONESTUSALA PIIR 
ja PINDALA

4-02

proj.            
Pavel 
Nekras

 Projekteeris

SNP PROJEKT OÜ

  Töö nr.

  Objekt

  Tellija

M 1:500

 Kuupäev

ASENDIPLAAN

AS 4

  Fail

 Mõõt

  Joonis

Projekti 
osa

Grupi 
tähis

  Staa- 
dium

EP 2022-01-19

PLANEERINGUGA MÄÄRATUD 
HOONESTUSALA PIIR ja PINDALA

0222_EP_AR-4-02_DetPlanMuudatus

754 m²


